Es tindrà en compte la normativa relacionada que entri en vigor durant la vigència del present contracte. 

12. Termini d’execució 

El contractista haurà de completar tots els treballs en un termini màxim de 12 setmanes a partir de la 
signatura del contracte. 

13. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 46.900 € (quaranta-sis mil nou-cents euros) (IVA no inclòs). El 
desglossament del VEC és el següent: 

Subministrament Unitats Import (€/u) Import (€) Suma (€) 
Equip desinfecció per UV 1 23.000,00 23.000,00  
Desmuntatge l'equip vell i muntatge del nou 1 10.500,00 10.500,00  
Mòdul de comunicació per Modbus 1 1.200,00 1.200,00